
 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН  

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

РЕШЕНИЕ  
 

30.10.2019                                        п. Причулымский                                    № Вн-255Р 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Причулымского сельского Совета депутатов Ачинского 

района от 01.03.2019 №22-226Р «Об утверждении 

Регламента работы Причулымского сельского Совета 

депутатов» 

 

Руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета 

Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Регламент работы Причулымского сельского Совета депутатов, 

утвержденное решением Причулымского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 

№ 22-226Р, следующие изменения и дополнения: 

1.1. в статье 16:  

- абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«При решении вопросов по персоналиям: выборы и освобождение от 

должности председателя Совета и заместителя председателя Совета, досрочное 

прекращение полномочий депутата Совета - проводится открытое голосование.»; 

1.2. статью 18 исключить; 

1.3. в пункте 5 статьи 26  слова «после» заменить словами «в день, 

следующий за днем». 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает с момента подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета 

депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/. 

 

 

Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов                 _____________________             О.Г.Дражник 

 

«___»______________2019 г. 

 

 

 

http://adm-prichulim.gbu.su/

